
Kreismeisterschaften und Kreismeisterschaften "Masters" Protokoll
18.01.2026 im Hallenbad Sulingen
Kreisschwimmverband Diepholz-Nienburg e.V.

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Kendra Kolloge 2017 SG Syke / Barrien 02:13,56
2. Lina Bohne 2017 Grafen Schwimmteam 02:21,73

disqualifiziert
Melody-Lu Hupe 2017 Grafen Schwimmteam

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:55

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Merle Brunert 2016 Grafen Schwimmteam 01:56,86
2. Greta Scholz 2016 SG Syke / Barrien 02:00,21
3. Henriette Hackmann 2016 Holtorfer SV 02:04,90
4. Milena Muhl 2016 TuS Wagenfeld 02:18,21
5. Lea Linnemann 2016 TuS Wagenfeld 02:20,36
6. Emma Sofie Spreen 2016 TuS Wagenfeld 02:23,45
7. Alisa Wilms 2016 SG Barnstorf 02:29,77

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Clara Busse 2015 Grafen Schwimmteam 01:33,71
2. Emily Hadrys 2015 Grafen Schwimmteam 01:42,76
3. Helen Sophie Huth 2015 Grafen Schwimmteam 01:54,94
4. Adriana Katt 2015 TuS Wagenfeld 02:00,67
5. Pia Schneider 2015 1. Nienburger SC 02:13,21
6. Sontje Husmann 2015 TuS Wagenfeld 02:31,63

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Amelie Gräper 2014 Grafen Schwimmteam 01:42,92
2. Ida Lüking 2014 SG Barnstorf 02:03,39

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Lina Gran 2013 TuS Wagenfeld 01:30,19
2. Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 01:33,10
3. Fabienne Biljes 2013 TuS Wagenfeld 01:37,04
4. Maja Nagel 2013 Grafen Schwimmteam 01:39,54
5. Amy Oldewage 2013 SG Barnstorf 01:50,86

nicht am Start
Paula Wedekamp 2013 Grafen Schwimmteam
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Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien 01:20,02
2. Tilda Binkowski 2012 TuS Wagenfeld 01:42,92
3. Lilith Brandt 2012 1. Nienburger SC 01:49,35
4. Finja Niehold 2012 1. Nienburger SC 02:16,94

nicht am Start
Josefine Theilen 2012 SG Syke / Barrien

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 01:23,17
2. Carlotta Winzia 2011 Grafen Schwimmteam 01:35,07
3. Paulina Thiele 2011 Grafen Schwimmteam 01:50,05

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Charlotte Heitmann 2010 SG Diepholz 1870 01:37,82
2. Mailin Andermann 2010 1. Nienburger SC 01:50,10

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Lana Rohlfing 2009 TuS Wagenfeld 01:29,10
2. Ida Martin 2009 SG Syke / Barrien 01:29,36
3. Jenny Häuser 2009 SG Syke / Barrien 01:43,74
4. Finja Beermann 2009 1. Nienburger SC 01:49,12

Junior:innen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjuniormeister:in

Emilie Schefter 2007 SG Syke / Barrien 01:25,33
2. Frieda Marie Radtke 2007 TuS Wagenfeld 01:36,51

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Janne Hoffmann 2003 Grafen Schwimmteam 01:37,45

nicht am Start
Jette Löffelbein 2005 Grafen Schwimmteam

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Franziska Angemeier 1995 TuS Wagenfeld 01:31,10

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Szilvia Kiss 1985 Grafen Schwimmteam 01:46,94
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister:in

Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien 01:20,02
2. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 01:23,17
3. Emilie Schefter 2007 SG Syke / Barrien 01:25,33
4. Lana Rohlfing 2009 TuS Wagenfeld 01:29,10
5. Ida Martin 2009 SG Syke / Barrien 01:29,36
6. Lina Gran 2013 TuS Wagenfeld 01:30,19
7. Franziska Angemeier 1995 TuS Wagenfeld 01:31,10
8. Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 01:33,10
9. Clara Busse 2015 Grafen Schwimmteam 01:33,71
10. Carlotta Winzia 2011 Grafen Schwimmteam 01:35,07
11. Frieda Marie Radtke 2007 TuS Wagenfeld 01:36,51
12. Fabienne Biljes 2013 TuS Wagenfeld 01:37,04
13. Janne Hoffmann 2003 Grafen Schwimmteam 01:37,45
14. Charlotte Heitmann 2010 SG Diepholz 1870 01:37,82
15. Maja Nagel 2013 Grafen Schwimmteam 01:39,54
16. Emily Hadrys 2015 Grafen Schwimmteam 01:42,76
17. Amelie Gräper 2014 Grafen Schwimmteam 01:42,92
18. Tilda Binkowski 2012 TuS Wagenfeld 01:42,92
19. Jenny Häuser 2009 SG Syke / Barrien 01:43,74
20. Szilvia Kiss 1985 Grafen Schwimmteam 01:46,94
21. Finja Beermann 2009 1. Nienburger SC 01:49,12
22. Lilith Brandt 2012 1. Nienburger SC 01:49,35
23. Paulina Thiele 2011 Grafen Schwimmteam 01:50,05
24. Mailin Andermann 2010 1. Nienburger SC 01:50,10
25. Amy Oldewage 2013 SG Barnstorf 01:50,86
26. Helen Sophie Huth 2015 Grafen Schwimmteam 01:54,94
27. Merle Brunert 2016 Grafen Schwimmteam 01:56,86
28. Greta Scholz 2016 SG Syke / Barrien 02:00,21
29. Adriana Katt 2015 TuS Wagenfeld 02:00,67
30. Ida Lüking 2014 SG Barnstorf 02:03,39
31. Henriette Hackmann 2016 Holtorfer SV 02:04,90
32. Pia Schneider 2015 1. Nienburger SC 02:13,21
33. Kendra Kolloge 2017 SG Syke / Barrien 02:13,56
34. Finja Niehold 2012 1. Nienburger SC 02:16,94
35. Milena Muhl 2016 TuS Wagenfeld 02:18,21
36. Lea Linnemann 2016 TuS Wagenfeld 02:20,36
37. Lina Bohne 2017 Grafen Schwimmteam 02:21,73
38. Emma Sofie Spreen 2016 TuS Wagenfeld 02:23,45
39. Alisa Wilms 2016 SG Barnstorf 02:29,77
40. Sontje Husmann 2015 TuS Wagenfeld 02:31,63


